
Místo konání:
Doba konání:

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, tČ: 00578622
te| 7 24 181 096, e-mail : obec@teti n-ic.cz

PRoGRAM
veřejné schŮze zastupitelstva obce Tetín

v Lidové knihovně Tetín, Tetín 57

23.říina2024 od 17:00

L. Plán inventur za rok2O24
2. Návrh rozpočtu na rok 2025

3. Návrh střednědobého rozpočtu na rok 2026-2027

4. Zřizovací listina - Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně

5. Řád knihovny-Josefa NálevkyvTetíně
6. Návrh SDH Tetín na sdružení prostředků s JSDH Miletín

7. Cenová nabídka ke zpracování změny č. 1 ÚP rrríru
8. Ds - MPSV v rámci NPo, výzva č.3t_24_L50 a předfinancování projektu

9. Směnná smlouva - č. D994240145 - Povodí Labe, státní podnik

10. Záměr č. L9/2024 - (lV-].2-2028556)

11. Diskuse

12. Usnesení

OBEC TETÍN
507 7LMILETÍI-

Vyvěšeno na úřední desce (i elektronicky) dne: 16, L0.2024
sejmuto z úřední desky (i elektronicky1 a"e, //.r1l lUq

sta rosta



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, !č: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

23. Lo.2024

Starosta obce přivítal přítomné občany obce, seznámilje s obsahem programu veřejné schŮze ZO obce

Tetín, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů (dle prezenční listiny) Příloha Č.1

veřejnost a Příloha č. 2 zastupitelstvo je tak usnášení schopné a přistoupil k volbě ověřovatelŮ zápisu.

přítomnízastupitelé: Matěj Hlavatý Martin Hlavatý Vlastimil Portych, Martin Houfek, Zuzana

Bradová a Jana Lánská

omluveni: Tomáš kolátor

Jmenování ověřovate!ů zápisu (§ 9S odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

Na ověřovatele zápisu: Vlastimila Portycha, Martin Hlavad

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

Na zapisovatelka zápisu navrhl paníZuzana Bradová

Pro:6 Proti:0 Zdržel se h|asování:0

program iednání:

Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne

Plán inventur za rok2o24
Návrh rozpočtu na rok 2025
Návrh střednědobého rozpoětu na rok 2O26-2027
Zřizovaci listina - Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně
Řad kninovny - Josefa Nálevky v Tetíně
Návrh SDH Tetín na sdružení prostředků s JSDH Miletín
Cenová nabídka ke zpracování změny č. 1 ['P TETÍN
DS - MPSV v rámci NPO, výzva č.31 24_150 a předíinancování projektu

Směnná smlouva - č. D994240145 - Povodí Labe, státní podnik

Zámér č.1912024 - (lV-12-2028556)
Diskuse
Usnesení

1.

2.
3.
4.
5.
o.
7.
8.
9.
10.
11,
12.

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

Stránka LzLO



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 7 24 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

H!asování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

Program veřejné schůze byl ZO Tetín jednohlasně schvólen.

1. Plán inventur za rok 2024

Starosta obce Tetín seznámilZO Tetín a občany s plánem inventur pro rok 2024,konkrétně s Dodatkem
č. 10 ke směrnici č.Llz}ts o provedeníinventarizace a přílohou č. 10 - plán inventur.

Zahájeníčinnosti inventurní komise ke dni 23.L0.2O24 a ukončeníjejíčinnosti ke dni 28.2.2025.
Členy komise navrhuje starosta ve složení:
předseda: zuzana Bradová
Členové: Vlastimil Portych, Martin Houfek a Dagmar Kukanová

Členové inventarizační komise včetně předsedy se zúčastní proškolení k provádění inventarizace dne

2g.10.2123, od 18:30 v kancelářiOÚ.

Příloha č. 3 - dodatek č. 10 ke směrnici tl20L5
Příloha č, 4 - příloha č. 10 ke směrnici U2OL5

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje plán inventur za rok2024,

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

lomas
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

ZO Tetín schvoluje plán inventur za rok 2024.

2. Návrh rozpočtu na rok 2025

předsedkyně finančního výboru přečetla návrh rozpočtu dle jednotlivých paragrafŮ (přúmy a vrÍdaje)

na rok 2025, Příloha č.5.

starosta obce přiblížil plánované výdaje podrobněji a požádal ZO o schválení návrhu rozpoČtu obce na

rok 2025.

plánovaný schodek rozpočtu je 4O0 o0o,- Kč, který je kryt finančními prostředky z minulých let

(zůstatkem na běžném účtu).

Stránka 2zLO



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail : obec@tetin-ic,cz

Současně Zo stanovilo jako závazný ukazatel dodržení objemu jednotlivých paragrafŮ a přesuny mezi

paragrafy může schválit starosta. ZO uděluje pravomoc starostovi k přesunu jednotlivých Částek do uýŠe

300.000, -Kč na přesuny mezi paragrafy.

Návrh usnesení: ZO Tetín schválilo návrh rozpočtu obce na rok 2025,závazný ukazatel dodrŽeníobjemu
jednotlivých paragrafů a přesuny mezi paragrafy může schválit starosta. ZO uděluje pravomoc starostovi

k přesunu jednotlivých částek do výše 300.000, -Kč na přesuny mezi paragrafy.

Hlasování:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

Zo Tetín schvólilo návrh rozpočtu obce na rok 2025, zóvazný ukazatel dodržení objemu jednotlivých

paragrafů a přesuny mezi paragrafy může schválit starosta. ZO uděluje pravomoc starostovi k přesunu

jednotlivých čóstek do výše 300.000, -Kč na přesuny mezi paragrafy.

3. Návrh střednědobého rozpočtu na rok 2026-2027

Starosta přečetl návrh vypracovaného střednědobého rozpočtového výhledu na r.2026,2027, Příloha

č. 6 a požádal ZO o schválení.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje návrh střednědobého rozpočtu na rok 2026-2027.

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

ZO Tetín schvaluje návrh střednědobého rozpočtu na rok 2026-2027.

4. Zřizovací listina - Knihovna Josefa Nálevkv v Tetíně

Starosta obce Tetín navrhl schválit novou Zřizovací listinu - Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně, vzhledem

ke změně názvu knihovny. Touto zřizovací listinou se nahrazujeZřizovací listina, která byla schválena

dne 13.9.2002 pod č.j.t3.9./4102

Zřizovací listina se stává přílohou č. 7

Návrh usnesení: Zo Tetín schvaluje Zřizovací listinu - Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně.

Stránka 3 z 10



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
teli 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic,cz

Pro: 5 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

ZO Tetín schvaluje Zřizovací listinu - Knihovna Josefo Nálevky v Tetíně.

5. Řád knihovnv - Josefa Nálevkv v Tetíně

Starosta obce Tetín navrhl schválit norný Knihovní řád Obecní knihovny v Tetíně - Knihovna Josefa

Nálevky v Tetíně, vzhledem ke změně názvu knihovny. Tímto Knihovním řádem Obecní knihovny

v Tetíně - Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně se nahrazuje Knihovní řád Obecní knihovny v Tetíně, ktený

byl schválen dne 11.6.2018.

Knihovní řád se stává přílohou č. 8

Návrh usnesení: Zo Tetín schvaluje Knihovní řád - Obecní knihovny v Tetíně - Knihovny Josefa Nálevky

v Tetíně.

Hlasování:

Pro:6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

lomas
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

zo rain scnráluje Knihovní řád - obecní knihovny v Tetíně - Knihovny Josefa Ndlevky v Tetíně.

6. Návrh SDH Tetín na sdružení prostředků s JSDH Miletín

Starosta obce Tetín obdrželod SDH Tetín (Tetín 58,5O7 71 Miletín) návrh na sdruŽeníprostředku mezi

SDH Tetín (Tetín 58, 5o7 7L Miletín) a JSDH Miletín (Komenského 333, 5O7 7L Miletín) s cílem sdruŽit

prostředky a zřídit společnou jednotku požárníochrany.

odůvodnění: Technická, časová nedostatečnost k řádnému plnění povinnostívyplývajících ze zařazení

jednotky JPO V,

Návrh usnesení: Zo Tetín pověřuje starostu Matěje Hlavatého k uzavření smlouvy o sdruŽení ProstředkŮ

iřízení společné jednotky požárníochrany mezi SDH Tetín (Tetín 58, 5O7 71 Miletín) a JSDH Miletín

(Komenského 333, 5o7 7L Miletín, tj. meziobcíTetín (Tetín 57, 5O7 7t Miletín a městem Miletín (nám.

K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín).

Hlasování:

Stránka 4zLO



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, tČ: 00578622
tel: 7 24 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

Pro:5 Proti:0 Zdržel se hlasování: 1

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo ZDRZELA SE PRo PRo oMLUVEN

ZO Tetín pověřuje starostu Matěje Hlavatého k uzavřenísmlouvy o sdružení prostředkŮ a zřízení

společné jednotky požórní ochrany mezi SDH Tetín (Tetín 58, 507 77 Miletín) a JSDH Miletín
(Komenského 333, 507 77 Miletín, tj. mezi obcíTetín (Tetín 57, 507 77 Miletín a městem Miletín (nóm.

K. J. Erbena 99, 507 77 Miletín).

7. Cenová nabídka ke zpracování změnv č. 1 ÚP TETíN

Starosta obce Tetín poptal na základě plánovaných změny č. 1 ÚP TETÍN u firmy REGIO, projektorný

ateliér, s.r.o. (lČ 26002337, Hořická 50, 5oo 02 Hradec Králové) cenovou nabídku pro uzavření smlouvy.

Na základě požadovaných změn, které byly schváleny v zastupitelstvu dne 26.2.2024 a 30.9.2024 a

vzhledem k povinnosti aktualizace územního plánu podle jednotného standardu a vyhotovení Úplného

znění ÚP po změně č. 1 včetně dat v požadovaných formátech dle novely stavebního zákona, byla

doručena tato cenová nabídka:

Rozpis cenv fází změnv č. 1 Úp Tetín včetně whotovení úplného znění Úp Tetín

Položka Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Zpracovánívěcné části Změny č. 1 dle bodu a) 40 000,_ Kč 8 400,- Kč 48 400,_ Kč

Aktualizace územního plánu podle jednotného

standardu dle bodu b)

100 000,- Kč 21 000,- Kč 121 000,- Kč

Vyhotovení úplného znění tJP po Změně č. 1 včetně

dat v požadovaných formátech dle bodu c)

100 000,- Kč 21000,- Kč 121 000,- Kč

Celkem 240 000,- Kč 50 400,- Kč 290 400,- Kč

Poznámky:

- zpracování posouzení Změny č. 1 z hlediska vlivů na životní prostředI resp. udržitelný se nepředpokládá

- případné dotace z národního programu je možné čerpat na etapy dle bodů b) a c)

Návrh usnesení: ZO Tetín pověřuje starostu Matěje Hlavatého k uzavření smlouvy mezi obcí Tetín a
REGlo, projektorný ateliér, s.r.o. pro Změny č. t Úp retín.

stránka 5 zto



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel:.724 ].81 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Pro:6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

Zo Tetín pověřuje starostu Matěje Htavatého k uzavření smlouvy mezi obcÍTetín a REGIO, projektový

ateliér, s.r.o. pro Změny č. l Úp retín.

8. DS - MpSV v rámci NPO, vrúzva č. 31 24 150 a předfinancování proiektu

starosta obce Tetín informoval veřejnost a zastupitele o současném děníohledně dotace z MPSV na

dětské skupiny a změně ohledně neuznatelných výdajů DPH v nové výzvě č.3t_24_150, jeŽ byla

vypsána po náhlé a neočekávané uzavření předešlé výzvy dne 22.9.2024 (oznámenío zrušení předeŠlé

výzvy bylo vyvěšeno následující 23.9.2024. Což je ze strany MPSV velice nezodpovědné vŮčifinancování

takto velký projektů ze strany malých obcí. MPSV několikrát oznamovalo, Že je peněz dostatek a dostane

se na všechny projekty a není možné peníze vyčerpat. Z tohoto důvodu obec Tetín musí schválit nové

usnesení.

Návrh usnesení: Zo Tetín schvaluje akci ,,Rekonstrukce objektu pro zřízení dětské skupiny pro 12 dětí
v obci Tetín" a podání žádosti o podporu na tento projekt do programu MPSV v rámci NPO, rnýzva Č.

31_24_150. Dále zastupitelstvo schvaluje předfinancování projektu z prostředkŮ obce do plné uýŠe

způsobilých i nezpůsobilých výdajů, kdy náklady na prvníetapu projektu jsou odhadovány na 3 mil. KČ.

Hlasování:

Pro:6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

Zo Tetín schvaluje akci ,,Rekonstrukce objektu pro zřízení dětské skupiny pro 72 dětí v obci Tetín" a

podónížódosti o podporu na tento projekt do programu MPSV v rómci NPO, výzva Č. 31_24_150. Dále

zastupitelstvo schvaluje předfinoncovóní projektu z prostředků obce do plné výše zpŮsobilých i
nezpůsobilých výdajů, kdy nóklady na prvníetapu projektu jsou odhadovóny na 3 mil. KČ.

9. Směnná smlouva - č. D994240145 - Povodí Labe. státní podnik

Starosta obce Tetín představil zastupitelům obce Tetín Záměr č. 18 směnit nemovitý majetek mezi obcí
Tetín a Povodím Labe, státním podnikem.

PovodíLabe, státnípodnik, má ve smyslu zákona č.305/2000 Sb., o povodích a zákona č.77lL997 Sb.,

o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s majetkem ve vlastnicNÍ České

republiky, a to s pozemkem evidovaným jako pozemková parcela č. L42lt, v druhu vodní plocha, v

Hlasování:

stránka 6 zto



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 MiIetín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic,cz

katastrálním územíTetín, obec Tetín, zapsaným na listu vlastnictví Č. 233 u Katastrálního Úřadu pro

Krá lové h radecký kraj, Kata strá l n ího pra coviště J ičín.

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č.342-8012023, který zhotovil lng. Josef Hátle,

Blahoslavova 1609, 5O8 01 Hořice, a pod číslem PGP- t097 /2023- 604 potvrdil dne 23. I0.2023

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín (dále jen ,,geometrický plán"),

byl z pozemku p.p.č. t{zltv katastrálním území Tetín, obec Tetín, oddělen pozemek nově oznaČený

jako pozemková parcela č. L42lt1,v druhu ostatní plocha, o výměře L60 m2, v katastrálním Území

Tetín, obec Tetín. Tento nově vzniklý pozemek je se všemi jeho součástmi a příslušenstvím předmětem

směny dle této směnné smlouvy.

obec Tetín je vlastníkem pozemku evidovaného jako pozemková parcela č. L4tl2, v druhu ostatní

plocha, v katastrálním územíTetín, obecTetín, zapsaného na listu vlastnictvíč. 10001 u Katastrálního

úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Jičín.

Geometrickým plánem, byl z pozemku p.p.č. 74LlZ v katastrálním územíTetín, obec Tetín, oddělen

pozemek nově označený jako pozemková parcela č. L4I/4, v druhu vodní plocha, o výměře ].60 m2, v

katastrálním územíTetín, obec Tetín. Tento nově vzniklý pozemek je se vŠemi jeho souČástmi a

příslušenstvím předmětem směny dle této směnné smlouvy.

Souhlas s navrženým dělením pozemků p.p.č. t42l1a p.p.č. 74tl2 v katastrálním ÚzemÍTetín, obec

Tetín, uvedených v odstavci 1 a 3 tohoto článku, dle geometrického plánu vydal Městský Úřad Miletín,

Stavební úřad, dne 18.4.2024 pod č.j. MlL-5O3l2O24.

Smluvní strany touto smlouvou směňují pozemky definované v článku 1, odstavcích 2. a 4. této

smlouvy tak, že povodí Labe, státní podnik převádí pozemek p.p.č. L42lI0 v k.Ú. Tetín, obec Tetín, se

všemijeho součástmi a příslušenstvím do vlastnictvíObce Tetín, která ho do svého vlastnictví přijímá.

obec Tetín převádí pozemek p.p.č. UL/a v k.ú. Tetín, obec Tetín, se vŠemijeho souČástmi a

příslušenstvím do vlastnicwíČeské republiky, s právem hospodařit pro Povodí Labe, státnípodnik,

ktený ho do vlastnictví státu a do svého práva hospodařit přijímá.

Smluvní strany shodně prohlašují, že směňované nemovitostijsou směňovány bez dluhŮ, právních Či

jiných závad,ryjma případných omezení uvedených ve veřejném seznamu, a jejich skuteČný fyzický

stav je v době převodu jejich vlastnictví smluvním stranám dobře znám.

Směňované nemovité věcijsou popsány ve Znaleckých posudcích č. 058855l2O24 ze dne 2L.7.2024 a

č. 05885412024 ze dne 2L7 .2024, které vypracoval Martin Buchar, znalec z oboru ekonomika -
odvěWíceny a odhady nemovitostí, lČo t2g7g821, sídlo Buzulucká 525, 500 03 Hradec Králové.

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou seznámeni s jejich obsahem.

Na základě ocenění znaleckým posudkem č. 058855/2024, citovaným v odstavci 1 tohoto Článku, této

smlouvy byla určena obvyklá cena pozemku p.p.č. L42l7O v k.ú. Tetín, obec Tetín, ve rnýŠi 4 800 KČ.

plnění je osvobozeno od DPH v souladu s § 56 zákona č.235l2OO4 Sb., o daniz přidané hodnotY, v

platné výši.

Stránka 7 zLO



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

obec Tetín uhradí dále cenu za zpracování Znaleckého posudku č. 058855/2O24 na pozemek p.p.Č.

L42llov k.ú. Tetín ve výši 2 500 Kč (cena je bez DPH nakoupeno od neplátce). Cena celkem 7 300 KČ.

Povodí Labe vystavía zašle Obci Tetín ke směnné smlouvě daňový doklad v souladu se zákonem Č.

235l2oo4 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, na částku 7 300 KČ (slovy: sedm

tisíc tři sta korun českých).

Na základě ocenění Znaleckým posudkem č. 058854/2024, citovaným v odstavci 1 tohoto Článku, této

smlouvy byla určena cena zjištěná pozemku p.p.č.I4Ll4 v k.ú. Tetín, obec Tetín, ve výŠi 4 970 KČ.

plněníje osvobozeno od DPH v souladu s § 55 zákon a č.235l2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v

platné výši.

povodí Labe, státní podnik uhradí dále cenu za zpracováníZnaleckého posudku č.058854/2024na

pozemek p.p.č. LaL/4 v k.ú. Tetín ve rnýši 2 5OO Kč (cena je bez DPH nakoupeno od neplátce). Cena

celkem 7 470 Kč.

obec Tetín vystavía zašle Povodí Labe, státnímu podniku ke směnné smlouvě daňový doklad v

souladu se zákonem č.235l2OO4 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisŮ, na

částku 7 470 Kč (slovy: sedm tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých).

Vzhledem k tomu, že cena za pozemek p.p.č.74L/4 v k.ú. Tetín, obec Tetín, převyŠuje cenu za

pozemek p.p.č. t42lh0 v k.ú. Tetín, obec Tetín, dohodly se smluvní strany, že Povodí Labe, státní

podnik uhradíObciTetín rozdíl v cenách směňovaných pozemků zvýšený o administrativní náklady za

zpracování znaleckého posudku, uvedené v tomto článku, odstavci 3. této smlouvy, tedy celkem

částku ve rnýši 170 Kč (slovy: sto sedmdesát korun českých).

po obdrženídaňového dokladu od Obce Tetín vystaví Povodí Labe, státní podnik zápoČtorný list na

částku 7 47o Kč, který zašle Obci Tetín k odsouhlasení. Smluvnístrany se dále dohodly, Že doplatek ve

výši 170 Kč (slovy: sto sedmdesát korun českých) uhradí Povodí Labe, státní podnik Obci Tetín do

třiceti dnů ode dne podánínávrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostÍ, a to na

bankovní účet obce Tetín, č.ú. 26724541, kód banky 0100, vedený u KomerČní banky a.s.

Smluvnístrany dále prohlašují, že zaplacením výše uvedené ceny, tj. částky L70 Kč, nemajívŮČi sobě v

souvislosti s touto smlouvou žádné další nároky,

2Smluvní strany se dohodly, že poté co bude směnná smlouva podepsána oběma smluvními stranami,

podá obecTetín návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního Úřadu pro

Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Jičín, a zároveň uhradí všechny náklady spojené s

podáním návrhu na vklad. Obec Tetín se zavazuje bezodkladně informovat Povodí Labe, státní podnik

o podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

Stránka 8zLO



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

V případě, že bude u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviŠtě JiČÍn,

vktad vlastnického práva dle této směnné smlouvy zamítnut, pak se smluvnístrany zavazují

poskytnout si maximálnísoučinnost, aby k zápisu vlastnického práva došlo.

pokud i přes součinnost smluvních stran nebude možné zapsat vlastnické právo ve prospěch Povodí

Labe, státní podnik a Obce Tetín, pak se tato směnná smlouva rušía částku 170 KČ (slovy: sto sedmdesát

korun českých), obecTetín vrátí na účet Povodí Labe, státní podnik, do 30 (třiceti) dnŮ ode dne, kdy se

smluvnístrany o této skutečnosti dozvědí.

Záměr č. L8l2o24 je přílohou č. 9

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje zveřejněnízáměru č. L8l2024.

Hlasování:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

ZO Tetín schvaluje zveřejnění zóměru č, 18/2024.

tO. Zámér ě. L9l2O24 IIV-L2-2O28556|

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele se záměrem č. t9/2024 o zřízenívěcného břemene pro stavbu

lV-L2-2028556. Záměr je přílohou č. 10

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje zveřejněnízáměru č. t9l2o24.

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

jana

Lánská
7uzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

ZO Tetín schvaluje zveřejnění záměru č. 19/2024.

11. Diskuse

V diskusi nebyly zmíněny žádné body.

Návrh usnesení: ZO Tetín bere na vědomí body zmíněné v diskusi.

Stránka 9 z 10



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
Iel:. 7 24 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

Hlasování:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo oMLUVEN

ZO Tetín bere na vědomí body zmíněné v diskusi.

12.Usnesení

67l2O24-ZO Tetín schvaluje plán inventur za rok2O24.
6812024 - Zo Tetín schválilo návrh rozpočtu obce na rok 2O25, závazný ukazatel dodrŽení objemu
jednotlivých paragrafů a přesuny mezi paragrafy může schválit starosta. ZO uděluje pravomoc starostovi

k přesunu jednotlivých částek do výše 300.000, -Kč na přesuny mezi paragrafy.

6912024-ZOTetín schvaluje návrh střednědobého rozpočtu na rok 2026-2027.
7ol2o24 - Zo Tetín schvaluje ZYizovací listinu - Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně.

71.l2o24 - Zo Tetín schvaluje Knihovní řád - Obecní knihovny v Tetíně - Knihovny Josefa Nálevky v
Tetíně.
72l2o24 - Zo Tetín pověřuje starostu Matěje Hlavatého k uzavření smlouvy o sdruŽení prostředkŮ a

zřízení společné jednotky požární ochrany mezi SDH Tetín (Tetín 58,507 71 Miletín) a JSDH Miletín
(Komenského 333, 5O7 77 Miletín, tj. meziobcíTetín (Tetín 57, 5O7 7L Miletín a městem Miletín (nám.

K. J. Erbena 99,507 71 Miletín).
73l2o24 - Zo Tetín pověřuje starostu Matěje Hlavatého k uzavření smlouvy mezi obcÍTetín a REGIO,

projektový ateliér; s.r.o. pro Změny č. t ÚP tetín.
74l2o24-Zo Tetín schvaluje akci,,Rekonstrukce objektu prozlízení dětské skupiny pro t2 dětív obci

Tetín" a podání žádosti o podporu na tento projekt do programu MPSV v rámci NPO, výzva Č.

37 24_L5o. Dále zastupitelstvo schvaluje předfinancování projektu z prostředkŮ obce do plné výŠe

způsobilých i nezpůsobilých výdálů, kdy náklady na prvníetapu projektu jsou odhadovány na 3 mil. KČ.

75l2O24- ZO Tetín schvaluje zveřejnění záměru č.18l2OZ4.
7612024- ZO Tetín schvaluje zveřejněnízáměru č. L9l2O24.
77l2O24 - ZO Tetín bere na vědomí body zmíněné v diskusi.

ZO určuie:

Ověřovatelezápisu: Vlastimila Portycha, Martina Hlavatého
Zapisovatelka: 7uzanaBradová furz"a /

ZO Tetín schvaluie: Program dnešního jednání

//"?a:n
za psala : zuíina B ra d ová

Schválil: r&(*,
vyuěS"*, zg.Íď.zozq
Sejmuto:

Ověřili: Vl

OBEC TETÍN
507 7t MILETIN ffi stránka tozto



?ň/lÁ^ č.4

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, lČ: 00578622
tel: 7 24 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

Prezenční listina - veřejnost

zasedóní zastupitelstva obce Tetín dne 23,10.2024

/u
^)|
""",0"""""



fi"r hjac'-2

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mlletín, tČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail : obec@tetin-ic,cz

Prezenčn í listi na za stu pitel ů

zasedóní zastupitelstva obce Tetín dne 23. 10. 2024

Matěj Hlavatý

,
Vlastimil Portych

zuzana Bradová

Tomáš kolátor

Martin Houfek

Jana Lánská

Martin Hlavatý

aí/al/Éu



ú,,/rÁ* č, §

Dodatek zpracovala
Dodatek schválila:
Účinnost:
Dodatek nabýv á platno sti :

Dodatek č.10 ke Směrnice č.ll2015

pro provedení inventa ňzace

Dagmar Kukanová
Matěj Hlava|ý - starosta obce
dnem podpisu
dnem podpisu

Čt. O. - Organizační zajištění a způsob provedení inventarizlce

INVETARIZAČ\UÍ ZPruiVA:Inventaizačnízprávou se roanmí shrnutí všech podstatných
skutečností o všech provedených inventurách, včetně sezlírmu všech inventurních soupisŮ,

dodatečných inventurních soupisů, inventurních zápisů a informace o všech inventarizačních
aanótovatelnýchinventarizačníchrozdílech.

Inventarizačruzptávabude obsahovat komentaře a áodnocení pruběhu inventarizace,
komentaře k rozdílům, podnětům a zjištění inventarizačních komisí a souhrnný přehled
provedených inventur. Dále bude obsahovat srovnávací tabulku v urovni ínventaňzačních
položek, všech použilich účtu účtového rozvrhu včetně podrozvahy, použi!ých účetní
jednotkou v běžrém období, a to po zaíétovéni zíétovatelných rozdílů.

Inventarizační zprávu za r ok 2024 vyhodno tí a nejpozděj i do 28. 2. 2025 schv áŮí

zasfupitelstvo obce, a zárov eí roáodne o opatřeních inventarizační komise.
Inventarizačnízprávuvyhotovípředsedainventaňzaéníkomise.

Schválená inventarizační zprávajepokynem pro zaúčtovénizúótovatelných rozdílŮ.

V Tetíně dne23.10.2024

fifi,##H-
6BEč

.atPl Áava
starosta obce Tetí



Yvilalv-; t (t

Obec:

tč:
Platnost:

Vydává:

Příloha č. 10. - Plán inventur

Tetín

00578622

oď23.10.2024 do 28. 2.2025
Matěj Hlava|ý - starosta

Ve smyslu zékona 5631199l Sb., o účetnictví a prováděcího předpisu ě.27012010 Sb., a
Směrnice pro provedení ínventaňzace stanovuje obec Tetín tento plán inventur:

I. úvouNí usr.qnovrNí
1. Inventarizace veškerého majetku a závazktt vlastnic§ých nebo jiných práv kmajetku

v účetnictví obce, bude provedena v souvislosti s řádnou úěetní závěrkou, bude ověřeno,
zdazjíšténý stav skutečně odpovídá stavu v účetnictví, včetně správného oceněnÍ.

2. Stav majetku bude zjištěn Szickou nebo dokladovou inventurou, popřípadě kombinací
obou metod v závislosti na druhu majetku a závazk,i tak, aby byla možrost zjištěné stavy
porovnat s účetrťm stavem.

3. Za provedení inventatizace a dodržení příslušných ustanovení zákon.ů', prováděcích
vyhlášek a směrnic odpovídá předseda inventaizační komise.

4. Členové inventarizačních komisí jsou povinni postupovat dle vyhlášky č.27012010 Sb.,

o inventarizaci majetku a závazktt a dle Směrnice pro provedení invetúarizace. Zatímto
účelem jsou povinni se členové inventaňzŇní komise s oběma předpisy semámit.
Členové inventarizační komise včetně předsedy se áčastní proškolení k provádění

inventarizace dne 23. t0.2023 od 18,30 v kancelaři obecního uřadu a svoji účast potwdí
na prezenční listině účastníků proškolení.

5. pracolmíci, kíeří se budou podílet na přímém provedení inventarizace, před zahájerum

obdrží:
t seznamy inventarizačních položek, případně jejich částí (části inventarizačních položek je

možré předat i v elektronické podobě).
! seulamy inventaňzačních identifikátoru

II. TERMÍNY
ZahaJefičinnosti inventurníchkomisí je ke dni 23. t0.2024 aukončení jejich činnosti je ke

dni 28. 2.2025.
Ztéto inventury bude pořízen inventumí soupis majetku azávazkll.

Inventury k inventarizačnímpoložkám se zahajujív uvedeném termínu z dŮvodu

dostatečného časového prostoru pro zpracování inventurních soupisů.



/ptto lnc^ e'? 
'/Z

Veškeré inventaňzační a áčtovatelné inventarizačnt rozďíIy musí být proúčtovany k datu
zpracov éní účetní závérky .

III. Jmenování komisí

Iv.
K zajištění inventaizace ňínfiituto inventaňzačni komisi a jejími členy byli jmenováni:

předseda komise: zluanaBradová

Členové komise: Martin Houfek

frrr*r--'

Vlastimil Portych

Dagmar Kukanová

V Tetíně dne23.10.2024

Matěj Hla

oBlic TIITÍN
50? '71 MT:,ETšN

óBEč

{;fr9
€W^Wo



/r,,'ólo ;, 
' 

F/'

Obec Tetín

Paragraf
0000
Lotz
36Lz
3613
3639
3722
3725
6310

Návrh rozpočtu na rok2025

PŘÍlrUY - dle paragrafů

zpracováno: 7.L0.2O24
strana :L l L

Návrh rozpočtuPopis

Podnik. a restrukt. v zem. a pot.

Bytové hospodaření
Nebytové hospodaření
Komunální služby a územní rozvoj
Sběr a svoz komunálních odpadů

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Obecné přúmy a výdaje z finančních operací

pŘíltvlv - dle paragrafů

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

3385,70
L4,L4
30,00
30,00
1,0o
2,oo

75,00
0,16

Třída 1
Třída2
Třída 3

Třída 4

PŘÚMY CELKEM

DAŇOVÉ PŘÚMY
NEDAŇoVÉ pŘí:tvtv

KAPffÁLOVÉ PŘÚMY

PŘUATÉ DOTACE

3538,00

3466,2o
0,00
0,00

7L,8o

3538,00

zpracováno: 7.t0.2OZ4
strana:L|2

Obec Tetín



Pr !/€

Návrh rozpočtu na rok2025

YýOrur - dle paragrafů

Paragraf
2212
23Lo
232L
3111
3314
3319
3399
34L2
342L
36tz
3513
3631
3639
372L
37zz
3745
52L3
5512
6tl2
6t7L
6310
6320
6399
64oz

Popis
Silnice
pitná voda
Odvádění a čištění odpadních vod

Mateřské školy
činnosti knihovnické
Ostatní záležitosti kultury
Věcné dary
Sportovní zařízení v majetku obce
Využití volného času dětí a mládeže
Bytové hospodářství
Nebytové hospodaření
Veřejné osvětlení
Komun.služby a úz.rozvoj j.n.

Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Krizové opatření
požární ochrana - dobrovolná část
ZastupitelsWa obcí
Činnost místní správy
Obecné přúmy a rr,ýdaje z finačních operací

Pojištění funkčně nespecifi kované
Ostatní fínanční operace
Finanční Wpořádání minulých let

vÝorug - dle paragrafů

Rekapitulace rozpočtu dle položkouich tříd

Třída5:gĚŽt!ÉvÝonle
Třída 6 : KAP|TÁLoVÉ worue

Worue cELKEM

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů
se schodkem je kryt zůstatek na běžném účtě

Návrh rozpočtu
22,oo
1,00

46,00
0,00

16,00

191,00
3,00

L2,oo
0,00
5,00

10,00

60,00
0,50
6,00

320,00
600,50

5,0o
61,00

552,68

L928,44
2,4o

55,70
10,00

29,78

3938,00

3938,00
0,o0

3938,00

400,00



?í 3R

Obec Tetín zpracováno: 7.L0.2O23
strana :3 l 3

Návrh rozpočtu na rok 2025

.u"ř"lnění'nebo ústně oiij"t o projednávání n. ,"r"jání zastupitelstva obce. Občanem oL.", t r"ď ,OZ"
uplatnit připomínky dle zákona č. t28/20OO Sb. o obcích, je občan starší 18 let, kteď má na Území obce

trvalý pobyt nebo vlastní na území obce nemovitý majetek,

Schválení,,Návrhu rozpočtu na rok 2025" proběhne dne 23.10.2024 v t7:OO v Knihovně Josefa Nálevky v

Schválení ,, Rozpočtu na rok 2a25" proběhne dne 2.L2.2O24 v L7 :OO v Knihovně Josefa Nálevky v Tetíně,

Tetín 57, 5O7 71Miletín.

VWěšeno:
Sejmuto:

07.Lo.2o23

strana:3 |3

'507 
71



§
š-'S--
E§

P/
§-5

z,
or,

U,
(De
o<
cLoď

(D
o_

lo
lNř,
lo
lot
le
l=
l§,
lo
lt
lo-lo
lEF
luloll§
l?
lrslé
húl\r

lo
lEr
l.Dlo
l-rlt!
l3

l<
l.<
l<lo.
lí,<
l.Dl5lo
l=lo
l=:
l(D
lo_
l=.
lo-
l(Dlo
lc)
I(D

,('
o
=o-g
:.|
=!(D

=N)o
N)§

(D.
o.o
o
(D

o-
o
=.o
Fo.
úo
cLo
Ero.

,o
o
=o-g
)J

(D

l\)o
]\)§

_lt9(,T, N =!8.S9ě,ří";,

ÉĚ+Ěr$e

§Éí§ra3
ř§§§[H.BP § ó. X YE'ei3 šĚ,3:i
§řr3tí
í§§§§*

íl$É§B

§§řT íál é 
=,<do

eooo- eoocL

o
Ď
!l
6o
(D
a.xE
-(,
l$
oirc

o
q,

!,
o
an

d,
cL-E.
-
-o-

@xxx
@xxx

cL
A,
(D

og
-(D
3

o)xxx
(,xxx

p
=§

oo
f
(D

§xxx
G,xxx

,\)xxx
xxx

oNT,o.'.
o
§.
!,o
o
-a,

cL§

É
=§N(D
(D.
a,9.
§r,

E-6É
tri !a(D=

=H.-'o§<.
c)
=!
=l§'
<.
c)

=r!=lD
=oo
íD.

:
6
Na
3
(D
N.
1,
=(3
§)

o-
§)

x,
9)

§).
ď
(D.

o-
§,
(D

§
(D(
N.
(D.

o-
o,
(D

eo
o)o.

C
:T
aaoc
=
=
o-o
§,o.
=
N
o,

F
o,l,
§r,
ď
(D.

E

3

=(D
o-
§)
=.o
(D.

o
3

o-
§)

=(o
(D.

!,

3

=,o
o

\l
o:9o

{é)o'o (3
e

_oe

(.'
oo)o o-o

(^)

o
o)o-ó

(.'
ooi
_oé

@o-o 9o
@
_oó

í\)
6oa-o

=al,xo.

N)oN,o,

é:e
{6ro o

o
e

(.)
1\,
6)P O"ó

(f)

t\)
o)o-o

C^'
l\)
o)
_o

@9o Po
o
.o

(f,)

ooo

!a
l,xo.

l\,9
N,{



?i,/dil,, c', / ///

Obec Tetín vydává, na záktadě usnesení zastupitelstva číslo 7012024 ze dne 23.10.2024 a

v soutadu se zákonem ó. 12812OOO Sb., o obcích, zákonem č. 25012000 Sb., o rozpoČtouých

pravid l,ech územ n ích rozpočtŮ a zák. ó. 257 12001 Sb., knihovn ím zákonem

zíizovací tistinu
Knihovny Josefa Nátevky v Tetíně

organizační stožlg obce /dáte jen knihovna/

ět.t

oznaéení zřizovatele

Obec Tetín, okres Jičín, lč: 00578622

ět.z
Název a sídto organizaění stožky

Název organizace: Knihovna Josefa NátevkyvTetíně, organizaóní stožky Obce Tetín

Sídto a adresa organizace: Knihovna Josefa Nátevlqy v Tetíně, Tetín 57,50771 Mil,etín

Knihovna je organizační stožkou obce, nemá právní subjeKivitu, nemŮže nabývat suým jménem

práv a zavazovat se.

ět.s
Účet zřízenía předmět činnosti

Vymezen í účelu zřízen í:

Knihovna Josefa Nál,evky vTetíně je zřízena za úěetem poslqfiování veřejných

knihovnichých a informačních služeb, při zachování rovných podmínek pro vŠechny

občany, uspokojování kutturních a informačních potřeb a kvšestrannému napomáhání

všem formám vzdětávání občanů ve smyslu § 2, písm. a) a § 3, odst. 1) písm. c zákona Č-

257l2o01sb.

Vymezení před mětu činnosti :

1. Knihovna buduje a zpřístupňuje univerzátní knihovnífond se zřetelem kpotřebám vŠech

občanů obce a pl,nění účelu svého zřízení.
2. Knihovna buduje a zpřístupňuje fond regionál,ní titeratury shromaŽd'uje, zpracovává,

uchovává a poslqltuje informace o obci.
3. Poslgtuje meziknihovnírnýpŮjční a informační stužby

4. PosMuje ústní bibtiografické, referenční a faKografické informace.

5. Zprostředkovává inform ace zvnějších informačních zdrojŮ, zejména z oblasti státní

správy a samosprávy.
6. Bude-1i knihovna zaregistrována v registru veřejných knihoven, vedené MK ČR, Pak Při

ptnění sr4ých htavních činností spotupracuje sMěstskou knihovnou vliČÍně, Kerá je

pověřena regionátními funkcemi. Obsah, formy a rozsah spotupráce jsou předmětem

samostatné smtouvy mezi obcí Tetín a Městskou knihovnou vliČÍně, Pověřenou

regionátními funkcemi.
7 . podmínlqy, za nichž jsou sl,užby knihovny poslqrtovány, jsou uvedeny v Knihovním řádu.



?n>/rÁa o\ r //1

čt.l
Vedení knihovny

(oznaěení osob oprávněných jednat za organizaění jednotku)

Knihovník, Kerý je oprávněn jednat za knihovnu, je jmenován a odvo[áván zastupitelsfuem
obce, jmenování má písemnou formu.
Knihovník je zaměstnancem zřizovatete.
Knihovník je zřizovatel,i odpovědný za činnost knihovny, za hospodaření s obecním
majetkem, svěřeným mu do užívání, i za správnost naktádání s finančními prostředlry

podte platných právních předpisů a pokynů zřízovatele.
Knihovník předktádá zřizovateti ke schvátení Knihovní řád a datší dokumenty nezbytné pro

činnost knihovny.

čt.s
Vymezení maietku, k němuž má knihovna právo hospodařit

1. obec Tetín svěřuje knihovně do užíváníza účetem zajištění jejího provozu tento svŮj:

a. hmotný majetek:
i. d|,ouhodobý hmotný majetekv hodnotě cetkem:

ii. drobný dl,ouhodobý hmotný majetekv hodnotě celkem:
2. Knihovna není oprávněna svěřený majetek obce dáte půjčovat nebo s ním naktádat tak,

aby byt změněn charaKer a původní úěet věci.

ěue
Hospodaření knihovny

1. Knihovna nenísamostatnou účetníjednotkou.
2. Hospodaření knihovny je součástí hospodaření obce. Rozpočet knihovny je souČástí

rozpoětu obce, částka na zabezpečení činnosti knihovny je každoročně stanovována

v rámci rozpočtu obce.
3. Datšímifinančními zdroji knihovny mohou být např. úče|,ové dotace (granty), finanČní dary

sponzorské příspěvlqy apod. Tytofinančnízdroje musí být zaúčtoványtak, aby byt prokázán

účet jejich Wužití.
4. Hospodaření se svěřeným majetkem zřizovatet pravidetně kontrolu.

čt.z
závéreéná ustanovení

1. Knihovna jezřízena na dobu neurčitou.
2. Tato zřizovací l,istina nahrazuje Zřizovací l,istinu schvátenou zastupitelstvem obce Tetín

dne 13.9.2002 č.j. 13.9.14lO2.

3. Tato zřizovací l,istina vstupuje v platnost dnem 23.10.2024

VTetíně dne23.10.2024

OBEC TETIN
507 7t IVIILET{N

1.

2.

3.



fulú/a e,a "t/l

KNIHOVNÍ ŘÁD
Obecní knihovny v Tetíně

V souladu se ňzovací listinou Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně, schválenou zastupitelstvem
obce usnesením číslo 7I ze dne 23.10.2024 a podle § 4, odst. 7 zákona č. 25712001 Sb.
(knihovní zákon), vydávám tento knihovní řád:

I. Záklradní ustanovení

ČL 1 Poslání a činnost knihovny

Knihovnaje knihowolzákJaďnive smyslu § 3 a §12 zákonaó. 25712001 Sb. (knihovní
zakon) a je ňízenaza účelem poskytovat rormým způsobem všem občanům bezrozdilu
veřejné knihovnické a informační služby (dále jen služby) vymezené v §2,4 a 14 knihovního
zékona.

Č1.2 Veřejné knihovnické a informační služby

1. Knihovna poslcytuje uživatelům veřejné knihovnické a informační služby tak, jak jsou
vymezeny v příslušných ustanoveních knihovního zékona. Jsou to zejména:

a) vYpůjční služby
b) meziknihovní služby
c) informační služby:

ca) informace o on-line katalogu, fondech avyužíváníknihovny,
cb) informace z oblasti veřejné správy,
cc) informace bibliografického a faktograíického charakteru,
cd) umožrění přístupu k vnějším informačním zdrojům, ke kterym má

knihorma bezplatný přístup pomocí telekomunikačního zaíízení (internet).

2. Služby uvedené v odst. 1 tohoto Knihovního řádu (dále jen KŘ) poskytuje knihovna
bezplatné. Je však oprávněna požadovatúhradu poštovních nákladů spojených s

meziknihormí výpůj ční službou.

II. Uživatelé knihovnických a informačních služeb

Čl. 3 Registrace uživatele
1. Registrovaným uživatelem knihovny se může státkaždáfyzíckánebo prárlnická osoba

vydaním průkazu uživatele nazél<Ladé vyplněné přihlášky ověřené knihormíkem podle

osobních dokladů uživatele.

2. Knihovna vyžaduje k registraci nástedující osobní údaje: jméno, příjmenÍ, adresu

trvalého bydliště a datum narozeni.

3. Děti do 15 let se stanou uávatelem nazákJadé písemného souhlasu zákonného

zástupce.

4. osobní údaje uživatelů bude knihovna zpracovávatv souladu s Obecným nařízením o

ochraně osobních údajů (EU) 2016/679. Pouěení o ochraně osobních údajŮ je přÍlohou

tohoto KŘ.



?ť 2/6

Čl. 4 Základnípovinnosti a práv auživatelů knihovny

1. IJživate\é jsou povinni řídit se rŘ a dodržovat pokyny knihovníka. Musí se podrobit
stanoveným opaťením, která jsou potřebná pro udržení pořádku a ochrany majetku.
Jsou povirrrri zachovatv prostorách knihovny klid a pořádek.

2. Jestliže uživatel nedodržuje tato opatření, může b;it dočasně nebo trvale zbavenptáva
používat služeb knihovny. Tím není zbaven odpovědnosti za způsobenou škodu a
povinnosti nahradit ji podle platn;ich předpisů.

3. Připomínlcy, podněty a návrhy k práci knihovny je možré podávat písemně nebo Úsfirě

knihovníkovi.

Čl. 5 Po\yny pro využívání výpočetní technilry

1. Uživatel je povinen používat v knihovně porrze programové vybavenÍ, kíeré mu
knihorma poskytuje.

2. Uživateli je zakánáno kopírovat a distribuovat části operaěního systému knihovny a

nainstalovaných aplikací a programů v knihovně.

3. Uživatel může kopírovat na přenosnámédiainformace získané z intemetu, databání a

elektronic§ých zdrojů z fondu knihovny, pokud to dovolují licenční podmínky.

4. |Jživatelnese plnou odpovědnost za své případné zásahy do konfigurace počítače,

které by jalcýmkoliv způsobem mohly mít vliv na provoz poěítače, dále je uŽivatel
plně odpovédný zaškody vzniklé jeho neodbornou manipulací s prostředky výpoČetrí
techniky včefirě škod způsobenýchjím zanesenými počítaěoqimi viry.

5. Uávatel je povinen respektovat autorskoprávní ochranu dat (víz zékon ó. 12112000

Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně

některých zákonů (autorský zákon),v platném znéru a ostatí předpisy.

III. Výpůjční řád

Čt. O Zpřístupňované knihovní dokumenty

1. knihorma půjčuje knihovní dokumen§ (dále jen dokumenty) z vlastrďho kniholmího

fondu, z knihovního fondu jiné knihovny prostřednictvím meziknihovních sluŽeb nebo

prostřednictvím výměnných souboru.

2. Meziknihovní službu zprostředkuje knihorma napožádaniuživatele podle § 14

knihovního zákona,rrytlaSry Ministerstva kultury é.8812002 Sb. a metodiclcých

pokynů NK ČR.

Čt.l Rozhodnutí o půjčování



/ý 3t

1. Mimo knihovnu si může uživatel půjěit všechny dokumenty uvedené v čl. 6 odst. 1

tohoto KŘ s r^ýjimkou dokumentu:
a) kterYm by hrozilo nebezpeěí nenahraditelné ňráty nebo poškození,
b) které jsou zapotřebí k běžrému provoztl knihowy,
c) jejichž půjčování by bylo v rozporu s obecnými právními předpisy (porušení

autors§ých práv, šíření fašistické, rasistické, pornograíické literatury apod.),

d) které byly vypůjčeny z jiných knihoven prostřednictvím meziknihovní
výpůjční služby s podmíŇou výpůjčky v pouze v prostorách knihovny.

Čt. S Postupy při půjčování

Před převzetím výpůjčky si má uživatel dokument prohlédnout a ohlásit všechny
závady.
U dokumentu vypůjčených meziknihovní ýpůjční službou uživatel potwdí svým
podpisem v}půjčku.
TJživatelmůže ústně, písemně nebo telefonicky požáďat o rezewaci dokumentu nebo
prostřednictvím on-line katalogu knihovny.

Čt. l vyp,n;ční lhůty

Výpůjční lhůta pro půjčování mimo knihovnu j e zpraviďIa 1 měsíc. Výpůjční lhůta
může b;it prodlouženaažťikrát o jeden měsíc, požádá-Ii o to uživatel před jejím
uplynutím anežádá-lidokument další uživatel. V odůvodněných případech je moŽré
povolit novou výpůjčku téhoždokumentu, ale jen po jeho předložení.

Knihovna je oprárměna v odůvodněných případech stanovit kratší výpůjční lhŮtu
případně žádatwácení půjčeného dokumentu před uplynutím výpůjční lhůty.

Čl. 10 Vracení vypůjčeného dokumentu

Uživatel je povinen wátitvypůjčený dokument v takovém stavu, v jakém si jej,

vypůjčil. Jinaknese odpovědnostzavšechny zjištěné závady ajepovinenuhradit
knihovně náklady na opravu dokumentu, popřípadě uhradit škodu jako přiďtáté
dokumentu.

Jezakázánozptacovávattextvypůjčenéhodokumentugrafickypodtrháváním,
nýraňováním, psaním pozrrámek na okraj anebo jiným způsobem do vypŮjčeného

dokumenfu zasahovat.

čl rr práva a povinnosti uživatelů pro půjčování mimo knihovnu

pro půjčování knihovních fondů platí ustanovení občanského zákoníku o pŮjČování

věcí.
Uživatel nesmí vypůjčený dokument půjčovat datším osobám. RuČÍ za něj po celou

dobu výpůjčlcy.

1.

2.

J.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

Čt. tZ Reprografické a jiné kopírovací služby



rutr

1. Knihovna může pro svého uživatele objednat áotovení kopie v českých knihovnách
nebo v zahraněí. Objednávka kopie v tomto případě podléhá ustanovením o
meziknihovních službách.IJživatel, pro kterého byla takto kopie áotovena, je
povinen s ni zachénet v souladu s ustanoveními autorského zákona a v souladu s

ustanoveními knihormy, jež kopii zhotovila.

IV. Postihy nedodržení ustanovení Knihovního řádu

Čt. rS Ztráty a náhrady

Uživatel je povinen bezodkladně hlásit ztátanebo poškození dokumentu a ve lhŮtě

stanovené knihovnou nahradit škodu.
O způsobu nahíady dokumentu roáoduje knihovna. Může požadovatnáhradu škody
uvedením do původního stavu obstaráním náhradního výtisku téhož dokumentu ve
stejném vydání avazbénebovázalé kopie fuaceného dokumentu. Jestliže uvedení do
původního stavu není možné nebo účelné,mtňe knihovnapožadovat jako náhradu
totéž dílo v jiném vydání, jiné dílo, anebo finanční náhradu. Finanční náhradu
stanovuje knihorma.
Do vyřešení způsobu nahrazení 

^íáty 
alůttazeni všech pohledávek má knihorma

právo pozastavit uživateli poskytování všech služeb.

CL.14 Náhrada všeobecných škod

1. Uživatel je povinen nahradit škodu zaviněnou přímo nebo zanedbáním povinností
(podle občanského zákoníku, § 2951, odst. 1,lid" se stanoví: "Škoda se nahrazuje

uvedením do předešlého stavu. Není-li to dobře možné, anebo žádá-IÍto poŠkozený,

hradí se škoda v penězích.").
2. Za škody způsobené na ostatním majetku knihovny odpovídá uživatel podle obecně

platn}ch předpisů.

y . závérečná ustanovení

1. Výjiml§/ z KŘ povoluje vedoucí knihovny
2. Nedílnou součástí KR jsou přílohy
3 . Ruší se Knihovní řád ze dne 1 1 .6.201 8

4. Tento Knihovní řádplatí na dobu neurčitou

VL Přítohy Knihovního řádu

1. Poučení o ochraně osobních údajů.

starosta obce Tetín

OBEC TETÍN
507 77 MILETÍN

1.

2.

a
J.

V Tetíně dne23.t0.2024

í\



?g ,t

Příloha 1.

Poučení o ochraně osobních údajů

Správcem osobních údajů uživatelů knihovny je Obec Tetín (dále jen knihovna)

Knihovna zpracováváosobní údaje registrovaných uživatelů v tomto rozsahu:
Povinné identiťrkační údaj e:
jméno, příjmení, datum narozeti, adresatrvalého pobytu
Nepovinné kontakbd údaj e :

doručovací adresa, e-mail, telefon
Služební údaje:
číslo čtenrářského průkazu, přehled v}půjček včetně historie, přehled tezervací, upomínání
ÚOenri údaje o provedených o peněži|ich transakcích, zejména o jejich účelu, místě, čase a
dalších náležitostech.
Další údaje:
:údaj o ZTP

Dále lcrlihovna uchovává identifikační údaje zákonného zdstupce, je-li registrovany uŽivatel
mladší 15let.

Registrovaný uživatel oznátmiknihovně případné nnény identifikačních a kontaktních
osobních údajů bez zbyečného odkladu.

Knihorma zptacováváosobní údaje za účelem poslgrtování knihovniclcých, informačních a
dalších služeb uživatelům, informování uživatelů o službách a dáIe zaičelem ocbrany
majetku a knihovního fondu. Kontaktní údaje využíváknihoma zaičelem lepší komunikace
s uávatelem,lůívatel není povinen §rto údaje uvést.

Práva uživatelů jako subjektů osobních údajů
Uživatel má právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě

omezení ryracovétú, aprávo vzrést námitku proti zpracovtání.
Knihorma registrovanému uživateli na jeho žádostposkytne kopii 4pracovávaných osobních

gdajů, případně umožú náhled do přihlášky čtenaře a dalších dokladů u ní uložených.
Žadosttuávatelů tykající se ochrany osobních údajů knihovna vyřizuje bez zbytečného
odkladu, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení žádosti.

Doba uchování osobních údajů
Knihovna uchovává osobní údaje registrovaných uživatelů po dobu registrace a jeden rok
poté. Registrovaný užívatel může požádato likvidaci svYch osobních údajů, pokud nemá vŮČi

knihovně žáďrrý dluh a nepřeje si nadále využívat jejích služeb. Osobní údaje v počítačoqich
databazíchjsou likvidovány vymazánimidentifikačních údajů (anonymizace). Osobní údaje

v listinné podobě jsou likvidovany dle Spisového a skartačního řádu Tetín.

Zabezpečení osobních údaj ů
Písemnosti jsou uchovávány tak, aby bylzamezen přístup nepovolaných osob obvyktými
prostředky. Přístup k těmto písennostem je omezen pouze na zaměstnance, kteří s nimi
pracují v rámci svých pracovních úkolů.



Ff {/6

Osobní údaje knihovna uchovává v počítačové databéni soubor exel. Přístup k těmto datŮm
je chraněn systémem přístupoqých účtu, hesel a práv stanovených v rozsahu potřebném pro
plnění ukolů jednotlivých zaměstrranců.

Další informace
Knihorlna zpracováváosobní údaje nazákJadé smlouvy o poslrytování služeb, kíerou
s uživatelem uzavíelapřijetím jeho přihlášlcy do knihovny, a v souladu s Obecným nařízením
o ochraně osobních údajů (EU) 20161679, nělmém jako GDPR.

Dohled nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů, na kte4i se

můžete obrátit v případě stížnosti. Budeme však rádi, pokud se s podnětem ohledně sqých
osobních údajů obrátíte nejprve na nás: Obecní uřad Tetín, Tetín 724 18l 096



?n'lela č 4

ogEc rrríNl
Tetín 57

507 7L Miletín

áruĚn č. Blzozq

směnit nemovid majetek
vyhlášený v souladu s ustanovením §39 zákona č. L28|2OOO Sb. o obcích

(obecní zřízení|

l.Povodí Labe, státní podnik, má ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích a zákona č.77/1997
Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s majetkem ve vlastnictví

České republiky, a to s pozemkem evidovaným jako pozemková parcela č.742/L, v druhu vodní
plocha, v katastrálním územíTetín, obec Tetín, zapsaným na listu vlastnictvíč. 233 u Katastrálního

úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Jičín.

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č.342-8012023, ktený,zhotovil lng. Josef Hátle,

Blahoslavova 1609, 508 01 Hořice, a pod číslem PGP- LO97 l2O23- 604 potvrdil dne 23. L0.2023

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín (dále jen ,,geometrický plán"),

byl z pozemku p.p.č. L42/1v katastrálním územíTetín, obec Tetín, oddělen pozemek nově oznaČený

jako pozemková parcela č. L42/IO, v druhu ostatní plocha, o rnýměře L6O m2, v katastrálním Území

Tetín, obec Tetín. Tento nově vzniklý pozemek je se všemi jeho souČástmi a přísluŠenstvím

předmětem směny dle této směnné smlouvy.

obec Tetín je vlastníkem pozemku evidovaného jako pozemková parcela Č. L4U2, v druhu ostatní

plocha, v katastrálním územíTetín, obec Tetín, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního

úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Jičín.

Geometrickým plánem, byl z pozemku p.p.č. t47l2v katastrálním územíTetín, obec Tetín, oddělen

pozemek nově označený jako pozemková parcela č. L4Ll4, v druhu vodní plocha, o výměře 150 m2, v

katastrálním území Tetín, obec Tetín. Tento nově vzniklý pozemek je se vŠemi jeho souČástmi a

příslušenstvím předmětem směny dle této směnné smlouvy.

Souhlas s navrženým dělením pozemků p.p.č. tal/L a p.p.č. t4ll2 v katastrálním ÚzemÍTetín, obec

Tetín, uvedených v odstavci 1 a 3 tohoto článku, dle geometrického plánu vydal Městský Úřad

Miletín, Stavebníúřad, dne L8.4.2024 pod č.j. MlL-5O3l2024.

Smluvnístrany touto smlouvou směňují pozemky definované v článku ]., odstavcích 2. a 4. této

smlouvy tak, že povodí Labe, státní podnik převádí pozemek p,p.č. M2/I0 v k.Ú. Tetín, obec Tetín, se

všemijeho součástmi a příslušenstvím do vlastnictví Obce Tetín, která ho do svého vlastnicWÍ PřÚÍmá.

obec Tetín převádí pozemek p.p.č. L4t/4 v k.ú. Tetín, obec Tetín, se vŠemijeho souČástmi a

příslušenstvím do vlastnicwíČeské republiky, s právem hospodařit pro Povodí Labe, státní podnik,

ktený ho do vlastnictvístátu a do svého práva hospodařit přijímá.

Smluvní strany shodně prohlašují, že směňované nemovitostijsou směňovány bez dluhŮ, Právních Či

jiných závad,ryjma případných omezení uvedených ve veřejném seznamu, a jejich skuteČný fuzický

stav je v době převodu jejich vlastnictví smluvním stranám dobře znám,

Směňované nemovité věcijsou popsány ve Znaleckých posudcích Č, 058855l2O24 ze dne 21'.7.2024 a

č. o58854l2o24 ze dne 2L.7 .2024, které vypracoval Martin Buchar, znalec z oboru ekonomika -



Fq 24
OBEC TETÍN

Tetín 57
5O7 7I Miletín

odvětvíceny a odhady nemovitost| lČo t2979821, sídlo Buzulucká 526, 500 03 Hradec Králové.

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou seznámeni s jejich obsahem.

Na základě ocenění znaleckým posudkem č. 058855/2024, citovaným v odstavci 1 tohoto Článku, této

smlouvy byla určena obvyklá cena pozemku p.p.č. L41|LO v k.ú. Tetín, obec Tetín, ve rnýŠi 4 800 KČ.

plnění je osvobozeno od DPH v souladu s § 56 zákon a č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v

platné uýši.

obec Tetín uhradí dále cenu za zpracování Znaleckého posudku č. 058855/2O24 na pozemek p.p.Č.

L42l7ov k.ú. Tetín ve výši 2 50O Kč (cena je bez DPH nakoupeno od neplátce). Cena celkem 7 300 KČ.

povodí Labe vystavía zašle Obci Tetín ke směnné smlouvě daňorný doklad v souladu se zákonem Č.

235l2oo4Sb., o daniz přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisŮ, na částku 7 300 KČ (slovy:

sedm tisíc tři sta korun českých).

Na základě ocenění Znaleckým posudkem č. 058854/2024, citovaným v odstavci 1 tohoto Článku, této

smlouvy byla určena cena zjištěná pozemku p.p.č. Latla v k.ú. Tetín, obec Tetín, ve výŠi 4 97O KČ.

plnění je osvobozeno od DPH v souladu s § 56 zákon a č.235l2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v

platné uýši.

povodí Labe, státní podnik uhradídále cenu zazpracováníZnaleckého posudku č.05885412024na
pozemek p.p.č. L4L/4v k.ú. Tetín ve rnýši 2 5OO Kč (cena je bez DPH nakoupeno od neplátce). Cena

celkem 7 470 Kč.

obec Tetín vystavía zašle Povodí Labe, státnímu podniku ke směnné smlouvě daňouý doklad v

souladu se zákonem č.235l2OO4Sb., o daniz přidané hodnoty, ve zněnípozdějŠÍch předpisŮ, na

částku 7 47O Kč (slovy: sedm tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých).

Vzhledem k tomu, že cena za pozemek p.p.č.I4Ll4 v k.ú. Tetín, obec Tetín, převyŠuje cenu za

pozemek p.p.č. L42l70 v k.ú. Tetín, obec Tetín, dohodly se smluvní strany, že Povodí Labe, státní

podnik uhradíobciTetín rozdíl v cenách směňovaných pozemků zvýšený o administrativní náklady za

zpracováníznaleckého posudku, uvedené v tomto článku, odstavci 3. této smlouvy, tedy celkem

částku ve rnýši 170 Kč (slovy: sto sedmdesát korun českých).

po obdrženídaňového dokladu od Obce Tetín vystaví Povodí Labe, státní podnik zápoČtouý list na

částku 7 47o Kč, ktený zašle obciTetín k odsouhlasení. Smluvní strany se dále dohodly, Že doplatek

ve výši 17o Kč (slovy: sto sedmdesát korun českých) uhradí Povodí Labe, státní podnik Obci Tetín do

třiceti dnů ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostÍ, a to na

bankovní účet obce Tetín, č.ú. 2672454t, kód banky O1O0, vedený u KomerČní banky a.s-

Smluvní strany dále prohlašují, že zaplacením výše uvedené ceny, tj. Částky t7O KČ, nemají vŮČi sobě v

souvislosti s touto smlouvou žádné další nároky.

2Smluvnístrany se dohodly, že poté co bude směnná smlouva podepsána oběma smluvními

stranami, podá obecTetín návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostíu Katastrálního

úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Jičín, a zároveň uhradívŠechny nákladY

spojené s podáním návrhu na vklad. Obec Tetín se zavazuje bezodkladně informovat Povodí Labe,

státní podnik o podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.



2? 9/1

ogrc rrríN
Tetín 57

507 7L Miletín

V případě, že bude u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště JiČÍn,

vklad vlastnického práva dle této směnné smlouvy zamítnut, pak se smluvnístrany zavazují

poskytnout si maximálnísoučinnost, aby k zápisu vlastnického práva došlo.

pokud i přes součinnost smluvních stran nebude možné zapsatvlastnické právo ve prospěch Povodí

Labe, státní podnik a Obce Tetín, pak se tato směnná smlouva ruší a částku 170 KČ (slovy: sto

sedmdesát korun českých), Obec Tetín vrátí na účet Povodí Labe, státní podnik, do 30 (třiceti) dnŮ

ode dne, kdy se smluvní strany o této skutečnosti dozvědí.

V Tetíně dne 23. L0.2024

Příloha č. 1 Geometrický plán číslo 342-80/2o23

Vyvěšeno: 23. L0.2024
Sejmuto:

OBEC TETÍN
507 7t MILETÍN



Ir //
VYKAZ ffiAvAí}Íl{l A }ItvÉ{l STAW lDA,É KATAsTru ].§í]VÍTí§TÍ

tlotar!úí ltav }ůvý ttó,
0mseítl
pozgí*u

8rc, ďsleín

Výíi€rB p8r6ďy Dnň pozemku t}rmDďí
pozemlu

ťc. §shm

Vrměr8 pcoely Ruh pozEmlu Typ stavby zpos
Ur6mí

vrííÉí

)rovíÉní ge sbavem evldence právníó vztaho

lxl ťsháží ž porffiku
om8ěilétn v

Bdo lstu VýnÉre ďlU 0a8cml
ďtJ

hB m2 ho n2
t8tffitrU dlívěIší poz

tE
2

m

uue

14?l1 1

1

73

3E

2c

zebn

vodní d.

141lc
14114

14?l1

142l1E
1

l

71

1

lY
6c

6c
6C

-.---E6-
voď !L

ildrž ndá
voůtl DL

U

0

0
0

141l2 1000"| 5i ]E

141l2 10001 Ea

14211 233 1 71i 6cmllffiŇfuL
,aaí 14?l1 233 ,l :Ec

1 1 80

-142l1-

V
141l1

ll
144l11

sEzMM §oUnAONc §-JísKl
sdr8dnlre pro :ápl6 do KN

čí§lo bodu Y x lod kv. Pozlil8
80_60 652542.43 í016690.89 4 Umělý hr8nd
80-65 652558.29 i0í6725.50 4 búv6

,l43-1118 6525E2.22 l015734.21 8 bsv8
l43-11e7 652563.44 1016740.43 8 břv8

326-'1 652565,69 í016733,49 4 UměD lreol
326-2 652556,09 1E16723.11 3 umalý m€zrík
326-3 652343.77 10t6718,80 3 UmĚŤ ffizrík
326-4 662639.22 í016713.92 3 ffiél, meziík
3?6-5 65253E.52 1016703,25 3 urÉl, mežíík

1 652549.t9 1016720.81 8 bďv8

-14114-

GEOMETH|CKÝ PLAN
pro
rozdělení pozemku,

Eeometrický pl6n oVěřil oredně oprávněný zemďněrlcky lnženýr: steinoDls ovělil oredně oprávněný zeměmělicky inženýr;

Jm€m' ďl|mmÍ: lng. Mlloš Měkota Jnénq prílMí:

ťco pdoírry sm íísdnÉ oFrúWěn ch €0/95mlmEftkr& hlilrro|
odo pdožky emBru úrúÉ Qf6vntn ch

změfiélickrrh hlmýro:

ona 12,10.2023 údo: a9El?O?3 Dre; fidoI

t€lelltostml 6 pfffio!ť oůovídá tr6vním přsůbún Tmto stehodg odpovíú oeometrlc*€mu 9lfiu v d€ktronicke podobě

úOzenďnu v dolmentsd k8tsstÉ§ho ť8dj.

Vyhobovltel: lno. Josef Hátle
Blahoslavova 1609

508 il Horhe
re1.72?o377gg,seorcleseznam.cz

KabB§trální úrad souhlssí s očíslováním p8rcel.

petra Gurinová
KtJ pro Královéhradecký kraj
KP Jičín
PGP_1097/2023-604
2023.1 0,23 o8 :22:49 +02'00'

ověrení §te|nopisu geometrického plÉnu v ktinné podobě,

Císlo pI6nu: 342-8ol2o?3
0kresi Jičín

obec: Tetín
K8t, území: TeEín

M8povy llst DKM, Jiúrn 1-8124
i|o§vgdnín vl8gtntůn pozmko byb polkytrut8 mžno8t
lezilíTt! * v ieráU 3 pr0báteín mvrltvmrú novrň Mq
ktEé b!i'y DaloÉíly plěd€psúrm zposobfit

vlz seznam souradnic

Zposob vyuzlu

1

ffiz 6aE



,fll/64o c il
ogrc rEríN

letln 5/
507 7t Miletín

zÁmĚn č.tglzoza

Zveřejnění záměru zřízenívěcného břemene dle §39 odst. 1zákona č.

t28l2OOO, o obcích, v platném znění.

obec Tetín zveřejňuje záměr zřízenívěcného břemene na pozemcích v majetku obce Tetín na P.P.Č.

3tu5v k. ú. Tetín, dle Smlouvy o budoucísmlouvě o zYízenívěcného břemene a dohodY umístění

stavby č.lv-t2-2o28556 (VB 22g6t7llv-t2-2o28556lJC-Tetín, Č-parc. 118/2 - kNN)

Navržené řešení:

v rámci rozšiřovánídistribuční soustavy připravuje společnost Čez oistribuce, a. s., dále specifikováno

ve sm]ouvě a smlouvě budoucí stavby č.lv-tZ-2O28556. Více na situace kabelového vedení NN 1. Část

(příloha 1).

VTetíně dne 23. t0.2O24

OBEC TET_ÍN
50,I 7I MILET{]

Vyvěšeno: 23. OLLO 2024

Sejmuto:

Příloha č. 1- Situace kabelového vedení NN 1

příloha č, 2 _ ocenění práv odpovídajících zřízenívěcného břemene

eĚ,ň,



2 _/l _?l

Souhlas majitele s trasou kNN

Obec Tetín
č.p.57
507 71 Tetín
parc,č. 311 15 k.ú.Tetín

nová přípojková skříň v pillři

stávající přípojková skříň v pilři

rozpoiovací skříň v pilíři stávající

skutečná velikost skříní NN

nové kabelové vedení NN , AYKY 3x240+120mm2

stávající kabelové vedení NN - AYlť 3x240+1 20mm2

stávající kabelové vedení NN - AYKY 3x1 20+70mm2

-+++ 
stávajícízávěsnýkabel

E * - stávající sdělovaci vedení

- )E - stávajicí kanalizace

lloy+] označení pozemku dotčeného novou stavbou

@ označení pozemku 2m od trasy kabelového vedení

€ chránička-trubka

80

t.c,S

zoůsob uložení enerqetického zaiízení pro ocenění VB:
dle § 39a whláškv 488/2020 Sb,
pozěmek párc.č. 311/5

druh zařízení: zemní kabelové vedení NN
šiřkái,;s,-ň Ýďpió v1Táo oo xN: ó,3m na každou stranu od krajního kabelu

délka'vedení: 38,5m
ňtocňa páŠma pr'o výpočet náhrady za VB: 26,95m2

JFT s.r.o.
v Luldch í26

507 81 Lázně Bělohrad
lČ; 2527577 1 olČ cu527 51,1 1lnvestor ČEZ Diskibuce,a,s.

Teplická 874/8
405 02 Děóín lV,Podmokly

Název akce
JC,Tetín, č.parc, 118/2, kNN

Název rlýkresu
Koordinačni výkres, kabelové vedení NN

\
/1
lI

/t
,,I

I

,)
rJI

/,83 l

I

I

I

lI
/t

;l-- l Is\' 
l

/l

ll t
i/

(

Sl_č.X11
nová §5200

v plastovém pilíři

@

tr3rj6l

I

l

I

l

I

ll
l
!

I

I

I

I

I

l
I

I

l
I

I

I

I

I

I

I

/

/l

!\\
/,l/t

ll4

i,l
4ý!

l

\,\

I,\

\

o

\- 79

',,,., 

o atum:{,n ít, !ť!( t

\,\

\ui'

11812



u0 ql
Ocenění práv odpovídajících zřizení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energie, jqí z!Ízení a Provozování v souladu s

ustanovením § 25 zákona č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, ťo je výpoČet simulovaného

nájem ného na nemovitostech dotčených stavbou,

Název akce: JC-Tetín, č.parc. 118/2 - kNN

Číslo projektu: tV-12-2028556

katastrální í;zemí Tetín

Kód katastrálního území: 766925

čisio tv 10001

Pozemek ( pČ ): 311/5

Podle stavu ke dni: 16.10.2024

Kraj:

Okres:

Královéhradecký kraj

Jičín

Udaje zadal: Ing. Fejfar Tomáš, DiS.

oceňování nemovitostije prováděno v souladu se zákonem č. ,15,1/1997 Sb. v platném znéní a Prováděcí vYhláŠkY

Ministerstva financí české republiky é, 4412alg Sb, v platném znění (vYhláŠka Ó. 43412023 Sb,),

Způsob výpočtu: Standardní ocenění věcného břemene (§39a)

Druh pozemku: Komunikace (silnice)

Znalr<y Or - Oe

01 Velikost obce: Do 500 obyvatel

O2 Hospodár'sko-správní význam obce: Ostatní obce

03 Poloha obce: V ostatních případeclr

oa Technická irrfrastruktura v obci: Elekti,ina a vodovod, irebo kanalizace, nebo PlYn

05 Dopravní obslužnost obce; železniční, nebo autobusová zastávka

06 Občanská vybavenost v obci : Žaanavybavenost

Index rlpravy základní ceny I - znaky P1 - P5:

_ Kategorie a clrarakter pozemní komunikace: Účelové komunikace, vleČky, letiŠtě do 1200 rn, vei"
p.
' t prostranství, které není součástí komunikace

P2 Charakter a zastavěnost území: V kat, úz. sídelní části obce

Pr Povrch komunikace: S nezpevněným povrchem

Pa Vtivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

P5 Kornerční využití: Bez možnosti komerěního využití

Index úpravy základní ceny T : P5 * (1 + P1 + P2 + P3 + P4)

pásmo Hodnota

v 0,50

IV 0,60

u 0,80

n 0,70

Iil 0,90

u 0,80

pásmo Hodnota

ITI -0,25

I 0,05

II -0,03

II 0,00

I 0,30

= 0,237



7/r l/4
Zák\aďní cena výclrozí (ZCr):

Koeťrcient 01- 06 (O):

Záklaďní cena {ZC = ZC,*O):

Index cenovélro porovnání (T):

Základní cena upťavená (ZCU = ZC * I):

Hodnota simrrlovanélro náj ernného :

Koeficient míry užitku: Podzernní vedení - Elektrická veclení do 110 kV včetně

Výměra dotčeného území (VDU): 0,70 * 38,50

Roční užitek:

Míra kapitalizace (p):

Počet let dalšího trvání práva:

Cena věcného břemene (CBn):

Bonus 20 oÁ pro první nabídku:

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

=

*

'.
*

''.<

+

2086,00 Kélmz

0,121

252,41Kétm2

0,231

58,3lKélmz

5%

0,10

26,95fi?

7,86 Kč

10%

neurčito

79 Kč

i6 Kč

95Kč


